PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      от 01.02.2013

                                                                                      №  28
г. Асино

Об отмене решения Совета Асиновского городского поселения от 19.07.2012 № 425 «О передаче в залог имущества муниципального образования «Асиновское городское поселение», составляющего муниципальную казну»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положениями Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Асиновского городского поселения от 19.07.2012 № 425 «О передаче в залог имущества муниципального образования «Асиновское городское поселение», составляющего муниципальную казну» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-

председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук